

Taluspäällikkö

## ASIA KOLIN RUKOUSHUONEEN PRO PATRIA TAULU

Kolin rukoushuoneella oleva Pro Patria-taulu sisältää talvi- ja jatkosodassa kaatuneiden ja sodan aikana Hattusaassa asuneiden nimet. Taulussa ei ole kaikkien sodassa kaatuneiden Kolilaisten nimiä. Tämä taulu on todennäköisesti tehty yksityisen toimen kustannuksella, mutta asiasta ei ole täyttä varmuutta.

Kolin kristillinen yhdistys on tehnyt aloitteen, jonka mukaan tehtäisiin uusi taulu, missä kaikki Kolilla asuneet talvi- ja jatkosodassa menehtyneet sankarivainajat yhdistettäisiin samaan tauluun. Tämä taulu asennettaisiin rukoushuoneen seinään ja entinen taulu siirrettäisiin Kolin koululle.

Taulun hankinta- ja asennuskustannuksista vastaisivat Kolin kristillinen yhdistys ry, Kolin ipatti ry, Kolin kotiseutuyhdistys ry sekä Pohjois-Karjalan talous ja luonto ry. Lieksan seurakunnalle ei asiasta koidu kustannuksia.

## PÄÄTÖS

Päätän, että uusi Pro Patria taulu voidaan asentaa Kolin rukoushuoneen seinälle ja entinen taulu voidaan siirtää Kolin koululle.

Päätösoikeus perustuu Lieksan seurakunnan hallintosääntöön sekä tukipalveluiden johtosääntöön.

Henri Majjala  
taluspäällikkö

## LIITE

## TIEDOKSI

- talustoimisto
- päätös asetettu nähtäväksi (2.4.2024)

## ILMOITUS

## KIRKKONEUVOSTOLLE

- kirkkoneuvoston puheenjohtaja (ilmoitettu 2.4.2024)
- kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja (ilmoitettu 2.4.2024)

## YHTEYSTIEDOT

Lieksan seurakunta  
Henri Majjala  
Mönninkatu 13, 81700 LIEKSA  
GSM 0400 209 930  
[henri.majjala@evl.fi](mailto:henri.majjala@evl.fi)

Talouspäällikkö

## OIKAISUVAATIMUSOHJEET

<b>Oikaisuvaatimusoikeus</b>	Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.  Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.
<b>Oikaisuvaatimusviranomaisen</b>	Viranomaisen, jolle oikeusvaatimus tehdään ja yhteystiedot:  Lieksan seurakunnan kirkkoneuvosto  Käyntiosoite: Mönninkatu 13, Lieksa Postiosoite: Mönninkatu 13, 81700 Lieksa Telekopio: 013-4177 440 Sähköposti:
<b>Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen</b>	Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.
<b>Päätöksen nähtäväksi asettaminen</b>	Pvm 2.4.2024
<b>Tiedoksianto asianosaiselle</b>	Lähetetty tiedoksi kirjeellä (kirkkolaki 24:11) ja annettu postin kuljetettavaksi:  Pvm Tiedoksiantaja Asianosainen (-set)
	Luovutettu asianosaiselle  Paikka ja pvm Tiedoksiantajan allekirjoitus Asianosainen Vastaanottajan allekirjoitus
	Muulla tavoin, miten  Sähköpostitse.
<b>Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen</b>	Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.  Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle oikaisuvaatimusajan kuluessa. Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

1 Täytetään otteeseen, jos päätös annetaan erityistiedoksiantona tiedoksi kirkkolain 24 luvun 6 §:n 1 momentissa tarkoitetulle asianosaiselle. Täytetään myös viranomaiselle jäävään kaksoiskappaleeseen.